
Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Ali Karasar ve
Öğrencilerimiz, Antalya Diplomasi Forumuna Katıldılar

Antalya Diplomasi Forumu’nda Üniversitemizi Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Ali
Karasar başkanlığında bir heyet temsil etti. Heyette Sosyal ve Stratejik
Çalışmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Doç. Dr. Halil Burak Sakal,
Doktora Adayı Samet İşbilen, Yüksek Lisans öğrencisi Yasin Yaylagül, Siyaset
Bölümü uluslararası ilişkiler bölümü öğrencileri Beyza Yıldırım ve Büşra Nur
Adaş yer aldı.

“Krizler Döneminde Diplomasiyi Öne Çıkarmak” ana temasıyla düzenlenen
ADF2024, içinden geçmekte olduğumuz çalkantılı dönemden barışçıl bir çıkış
arayışında ortak düşünme zemini sunmayı amaçlamaktadır. Süregelen
savaşlar, terörizm, düzensiz göç, yabancı düşmanlığı ve İslam karşıtlığı, Yapay
Zekanın getirdiği öngörülemeyen riskler, iklim değişikliği, doğal afetler ve
pandemiler, genişleyen sosyoekonomik uçurum gibi unsurlar, Forumda ele
alınan konular arasında yer aldı.

 

https://kapadokya.edu.tr/
https://kapadokya.edu.tr/haberler/kun-samsun-turizm-master-planini-hazirlayacak


Yapımcı ve Yönetmen Semih Kaplanoğlu Kapadokya
Sürdürülebilirlik Konuşmalarının Konuğu Oldu

Öğretim elemanları ve öğrencilerin yoğun ilgisiyle gerçekleştirilen söyleşide usta
yönetmen Kaplanoğlu, sinema dünyasından deneyimlerini, “Buğday” filminin
ortaya çıkışını anlattı.

Sürdürülebilirlik Ofisimiz ile Sağlık Kültür ve Spor Dairemiz tarafından
düzenlenen Kapadokya Sürdürülebilirlik Konuşmaları serisinin Türkiye'de
Sürdürülebilir Sinema: "Buğday" Filmi Örneği başlıklı söyleşisi Oktay Sinanoğlu
Konferans Salonunda Dr. Öğr. Üyesi Selda Öztürk’ün moderatörlüğünde
gerçekleştirildi. Söyleşiye Rektör Yardımcımız Prof. Dr. İlhan Öztürk, öğretim
elemanları ve öğrenciler katıldı.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Kapadokya Lisansüstü Seminerlerinde “İlham Verici
Hikâyeleriyle Gastronominin Kadınları” Konuşuldu

https://kapadokya.edu.tr/haberler/travelexpo-ankara-uluslararasi-turizm-ve-seyahat-fuarinda-surdurulebilirligi-anlattik
https://kapadokya.edu.tr/haberler/yapimci-ve-yonetmen-semih-kaplanoglu-kapadokya-surdurulebilirlik-konusmalarinin-konugu-oldu


Kapadokya Lisansüstü Seminerleri yeni yayın döneminde alanında uzman
konukları ağırlamaya devam ediyor. Moderatörlüğünü Gastronomi ve Mutfak
Sanatları Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Ezgi Demir Özer'in yaptığı, Ebru
Köktürk Koralı'nın konuk olduğu "İlham Verici Hikâyeleriyle Gastronominin
Kadınları" semineri, Uçhisar Sanat Yerleşkesi Konferans Salonunda
gerçekleştirildi.

Lisansüstü Eğitim, Öğretim ve Araştırma Enstitüsü Müdürü Doç. Dr. Sinan
Akıllı, öğretim elemanları ve öğrencilerin katıldığı seminer Microsoft Teams
üzerinden çevrim içi yayınlandı. Ebru Köktürk Koralı, hayatından kesitleri,
gastronomiye olan ilgisini geliştiren kaynakları, bilgi ve tecrübelerini paylaştı.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Bölümler Arası Voleybol Turnuvamız Sona Erdi

https://kapadokya.edu.tr/haberler/hava-araci-bakim-programlari-ogretim-elemanlarimiz-havacilikta-insan-kaynakli-hatalari-azaltmak-icin-egiticinin-egitimi-aldilar
https://kapadokya.edu.tr/haberler/kapadokya-lisansustu-seminerlerinde-ilham-verici-hikyeleriyle-gastronominin-kadinlari-konusuldu


Kapadokya Üniversitesi Bölümler Arası Voleybol Turnuvası gerçekleştirildi.

Üniversitemizin dönem içi etkinlikleri kapsamında düzenlenen voleybol
turnuvası, 26 Şubat-01 Mart 2024 tarihleri arasında Ürgüp Kapalı Spor
Salonu’nda gerçekleştirildi. Gerçekleştirilen turnuvamıza 10 takım katıldı.
Heyecanlı maçlara sahne olan turnuva sonunda, Afterburner birinci UGM
Airliens ikinci oldu. Büyük bir heyecan ile başlayan final müsabakasını UGM
Airliens’ı 3-2'lik skorla yenen Afterburner kazandı. Kazanan takımımıza kupası,
Etkinlik Koordinatörümüz Mihrap Toprak ve Uçak Gövde Motor Bakımı Bölümü
Hocamız Mustafa Samet Gençağ tarafından takdim edildi. İkinci olan
takımımızın madalyalarını ise Vücut Geliştirme Dünya Şampiyonu Sporcumuz
Hakan Çavuş takdim etti.

Halkbank’tan Funda Aktan’a “Alev Alatlı Özel Ödülü”



Halkbank tarafından düzenlenen Üreten Kadınlar Yarışması Ödül Töreni,
İstanbul Hilton Bomonti Otel'de gerçekleştirildi. Gerçekleştirilen ödül töreninde,
Mütevelli Heyet Başkanımız Funda F. Aktan’a “Alev Alatlı Özel Ödülü” verildi.

Bu yıl Alev Alatlı Özel Ödülü kategorisinin bulunduğu, Hazine ve Maliye Bakanı
Mehmet Şimşek ile Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş’ın
iştirakinde gerçekleştirilen Halkbank Üreten Kadınlar Yarışması Ödül
Töreni'nde, Türkiye'nin önde gelen iş kadınlarının seçtiği girişimciler bir araya
geldi.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

8.Ulusal Yönetim Bilişim Zirvesi’ne Katıldık

Dokuz Eylül Üniversitesi Yönetim Bilişim Sistemleri Topluluğu tarafından
organize edilen 8.Ulusal Yönetim Bilişim Zirvesi, 2-3 Mart 2024 tarihlerinde
Dokuz Eylül Üniversitesi Sabancı Kültür Sarayı’nda gerçekleştirildi. Gerçekleşen
zirveye, Yönetim Bilişim Sistemleri (YBS) Bölümümüzden Dr. Öğr. Üyesi Hande
Eren ve Dr. Öğr. Üyesi Gözde Sunman ile 3. sınıf öğrencilerimiz de katıldı.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

https://kapadokya.edu.tr/haberler/halkbanktan-funda-aktana-alev-alatli-ozel-odulu
https://kapadokya.edu.tr/haberler/8-ulusal-yonetim-bilisim-zirvesine-katildik


Klinik Nütrisyonun Mihenk Taşları II - Kapadokya
Diyetisyen Buluşmasını Gerçekleştirdik

Sağlık Bilimleri Yüksekokulu Beslenme ve Diyetetik Bölümümüz tarafından
organize edilen ve Kapadokya Üniversitesi, KEPAN Derneği ile Türkiye
Diyetisyenler Derneği işbirliğinde düzenlenen “Klinik Nütrisyonun Mihenk
Taşları II - Kapadokya Diyetisyen Buluşması” konulu etkinliği, Üniversitemiz
Oktay Sinanoğlu Konferans Salonu’nda, katılımcıların yoğun ilgisiyle
gerçekleştirdik.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Alev Alatlı Kapadokya Üniversitesi'nde Gerçekleştirilen
Panel ile Anıldı

https://kapadokya.edu.tr/haberler/klinik-nutrisyonun-mihenk-taslari-2-kapadokya-diyetisyen-bulusmasini-gerceklestirdik


Fikir ve edebiyat dünyamızın değerli kalemlerinden, Cumhurbaşkanlığı Kültür
ve Sanat Büyük Ödülü sahibi ve Kapadokya Üniversitesi kurucusu yazar Alev
Alatlı, Kapadokya Üniversitesi’nde düzenlenen “Alev Alatlı'yı Anlamak Paneli” ile
anıldı.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Alev Alatlı’ya Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı
Tarafından “Vefa Ödülü”

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından düzenlenen Türkiye ile Güçlenen,
Türkiye'ye Güç Veren Kadınlar Programı’nda Alev Alatlı’ya “Vefa Ödülü” verildi.
Ödülü, Alev Alatlı’nın Kızı Kapadokya Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı
Funda Aktan, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın elinden aldı.

https://kapadokya.edu.tr/haberler/alev-alatli-kapadokya-universitesinde-gerceklestirilen-panel-ile-anild


Detaylı bilgi için tıklayınız.

“Doğada Acil Müdahale Eğitimi” Kapadokya
Üniversitesi Ev Sahipliğinde Gomeda Vadisinde Yapıldı

Türkiye Acil Tıp Derneği Doğa Tıbbı Çalışma Grubu’nun (TATDOĞA)
Erciyes/Kapadokya Kış Eğitimleri kapsamında yer alan, Doğada Acil Müdahale
Eğitimlerinin Kapadokya Kısmı, üniversitemiz ev sahipliğinde Gomeda
Vadisi'nde gerçekleştirildi.

TATDOĞA Çalışma Grubu’nun olası bir yaralanma, afet durumlarında o an
mevcut olan herhangi bir ekipman ile müdahale edebilme yetisi kazandırmayı ve
doğa koşullarında hayatta kalma becerilerini öğretmeyi hedeflediği etkinliğe,
çeşitli kentlerde görev yapan 40 hekim ve akademisyen ile üniversitemizin İlk ve
Acil Yardım Programı Öğretim Elemanları ve 2. sınıf öğrencileri katıldı.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Gaziantep Kuzeyşehir Alev Alatlı Eğitim ve Sanat
Merkezi Açıldı

https://kapadokya.edu.tr/haberler/alev-alatliya-aile-ve-sosyal-hizmetler-bakanligi-tarafindan-vefa-odulu
https://kapadokya.edu.tr/haberler/dogada-acil-mudahale-egitimi-kapadokya-universitesi-ev-sahipliginde-gomeda-vadisinde-yapildi


Gaziantep Sanat ve Meslek Kursları (GASMEK) Kuzeyşehir Alev Alatlı Eğitim
ve Sanat Merkezi'nin açılışı düzenlenen törenle gerçekleştirildi.

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin’in iştirakiyle gerçekleştirilen açılış töreninde,
merhum Alev Alatlı’nın kızı Kapadokya Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı
Funda Aktan, Rektör Prof. Dr. Hasan Ali Karasar ile Öğrenci Dekanı Arda Çakır
da yer aldı.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

“Samsun Turizm Master Planı (2024-2028)” Kültür ve
Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy’un Katıldığı
Programla Tanıtıldı

https://kapadokya.edu.tr/haberler/gaziantep-kuzeysehir-alev-alatli-egitim-ve-sanat-merkezi-acildi


Samsun Turizm Master Planı'nın lansmanı, Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet
Nuri Ersoy'un katılımıyla 13 Mart 2024 tarihinde gerçekleşti.

Kapadokya Üniversitesi ile Samsun Büyükşehir Belediyesi iş birliğinde
hazırlanan Samsun Turizm Master Planı’nın (2024-2028) lansmanında Kültür ve
Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy bir konuşma gerçekleştirdi. Konuşmasında
Kapadokya Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. Hasan Ali Karasar’a özellikle
teşekkür eden Bakan Ersoy, Samsun'un turizm alanında potansiyelinin ortaya
çıkarılmasında önemli bir kilometre taşı ve yol haritası olan bu planın diğer
destinasyonlara ve belediyelere de örnek olması gerektiğini belirtti.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Kapadokya Üniversitesi’nin İki Bölümü Akredite Edildi

Kapadokya Üniversitesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları ile Turist Rehberliği
bölümleri, Yükseköğretim Kalite Kurulu Başkanlığı’nın (YÖKAK) turizm alanında
yetkilendirdiği tek kuruluş olan Turizm Eğitimi Değerlendirme ve Akreditasyon
Kurulu’ndan (TURAK) Akreditasyon Belgesi almaya hak kazandı.

TURAK’ın akredite onayı verdiği Gastronomi ve Mutfak Sanatları ile Turist
Rehberliği bölümlerinin Akreditasyon Belgeleri, TURAK Üyesi Prof. Dr. Celil
Çakıcı tarafından Rektör Prof. Dr. Hasan Ali Karasar’a düzenlenen törenle
takdim edildi.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

https://kapadokya.edu.tr/haberler/samsun-turizm-master-plani-2024-2028-kultur-ve-turizm-bakani-mehmet-nuri-ersoyun-katildigi-programla-tanitildi-
https://kapadokya.edu.tr/haberler/kapadokya-universitesinin-iki-bolumu-akredite-edildi


Kapadokya Üniversitesi’nden Tarihi Başarı

Kapadokya Üniversitesi İnsansız Hava Aracı Sistemleri Uygulama ve Araştırma
Merkezi, havacılık alanında önemli bir başarıya imza attı.

Üretilen İnsansız Hava Aracı (İHA), İHA-2 kategorisinde ve +25kg kompozit
gövde yapısıyla Türkiye’de ilk kez Kapadokya Üniversitesi tarafından üretilerek
tescil sertifikası alan ilk İHA-2 olarak tarihe geçti. Tescil sertifikasını Sivil
Havacılık Genel Müdürlüğü’nden (SHGM) alan Kapadokya Üniversitesi İnsansız
Hava Aracı Sistemleri Uygulama ve Araştırma Merkezi, Sanayi ve Teknoloji
Bakanlığı tarafından “İnsansız Hava Aracı Üreticisi” resmiyeti kazanarak Sanayi
Sicil Belgesi de aldı.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Van Turizm Master Planı (2024-2028) Tanıtımı Bakan
Mehmet Nuri Ersoy'un Katılımıyla Gerçekleştirildi

https://kapadokya.edu.tr/haberler/kapadokya-universitesinden-tarihi-basari


Kapadokya Üniversitesi ile Van Büyükşehir Belediyesi iş birliğinde hazırlanan
Van Turizm Master Planı’nın (2024-2028) lansman programı Kültür ve Turizm
Bakanı Mehmet Nuri Ersoy’un iştirakinde düzenlendi. 
Düzenlenen programda konuşan Bakan Mehmet Nuri Ersoy; "Başta Sayın
Valimiz Ozan Balcı ve Kapadokya Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. Hasan
Ali Karasar hocamız olmak üzere Van Turizm Master Planı’nın hazırlanmasında
yoğun mesai ve emek harcayan bütün akademisyenlerimize ve Van’daki sektör
paydaşlarımıza teşekkür ediyorum.” dedi.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

https://kapadokya.edu.tr/haberler/van-turizm-master-plani-2024-2028-tanitimi-bakan-mehmet-nuri-ersoyun-katilimiyla-gerceklestirildi
https://kapadokyayayinlari.kapadokya.edu.tr/
https://kapadokyayayinlari.kapadokya.edu.tr/yayin/turkiyede-tarim-politikalari-surdurulebilir-mi/


Kapadokya Üniversitesi Yayınları; Çocuk Gelişimi ve Eğitimi, Sağlık Bilimleri,
Siyaset Kitapları, Çevreci Beşeri Bilimler, Havacılık, Gastronomi ve Kültürel
Çalışmalar serileri altında yayınlarını düzenli olarak çıkarmaktadır. Kapadokya
Üniversitesi Yayınları aynı zamanda bildiri ve proje kitapları da yayımlamaktadır.

Yayınlar hakkında detaylı bilgi için tıklayınız.

https://kapadokyayayinlari.kapadokya.edu.tr/yayin/havayolu-sektorune-yonelik-easa-duzenlemelerine-genel-bakis/
https://kapadokyayayinlari.kapadokya.edu.tr/yayin/hegemonic-transitions-from-past-to-the-future/
https://kapadokyayayinlari.kapadokya.edu.tr/
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